

Nº 001852

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - terça-feira, 27 de maio de 2025

Ano 10

Portaria



ERRATA: PORTARIA Nº 127/2025, de 22 de MAIO de 2025

O Município de Presidente Tancredo Neves, através do Prefeito Municipal, RETIFICA para conhecimento dos interessados a publicação da PORTARIA 127/2025, EM SEU ARTIGO 1°, publicada no dia 22 de MAIO de 2025, da edição N° 0001849, no endereço eletrônico: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br.

Onde SE LÊ:

Art. 1° - Fica nomeada a Sra. ALINE DE ANDRADE BARRETO, brasileira, maior, capaz, inscrita no CPF sob o n.º ***630***-**, para o cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE, do Município de Presidente Tancredo Neves/Bahia, com as atribuições constantes da Lei de Reorganização da estrutura administrativa deste Município e com efeitos financeiros a partir de 02 de maio de 2025.

PASSA-SE A LER:

Art. 1° - Fica nomeada a Sra. ALINE DE ANDRADE BARRETO, brasileira, maior, capaz, inscrita no CPF sob o n.º ***112***_***, para o cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE, do Município de Presidente Tancredo Neves/Bahia, com as atribuições constantes da Lei de Reorganização da estrutura administrativa deste Município e com efeitos financeiros a partir de 02 de maio de 2025.

JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO Prefeito Municipal

